
29 oktyabr 2020-ci il, cümə axşamı8
Prezident İlham Əliyev Azərbaycan həqiqətlərinin 

dünya ictimaiyyətinə çatdırılmasında nümunə göstərir 

İşğalçı Ermənistan sentyab-
rın 27- dən başladığı növbəti 
təxribatdan sonra daha da azğınla-
şaraq münaqişəni müharibə həddinə 
çatdırdı. Təcavüzkar ölkənin baş 
naziri öz havadarlarının köməyi ilə 
dünya ictimaiyyətini inandırma-
ğa çalışırdı ki, guya, sərhədboyu 
ərazilərdə ilk təxribatı Azərbaycan 
Ordusu törədib. Dünyanın müxtəlif 
yerlərinə səpələnmiş ermənilər, hətta 
bəzi ölkələrdə siyasi təsir gücünə 
malik erməni lobbisinin fəaliyyəti 
nəticəsində bir sıra kütləvi informa-
siya vasitələri, guya, Azərbaycan 
Ordusunun dinc ermənilərə divan 
tutması barədə məqalələr dərc edir, 
bununla da millətimiz haqqında 
beynəlxalq aləmdə terrorçu obrazı 
formalaşdırırdılar. Böhtan və yalanla 
dolu olan həmin məqalələrdə onlar 
tarixi faktları saxtalaşdıraraq, Dağlıq 
Qarabağın Ermənistanın ərazisi 
olması barədə dünya ictimaiyyətini 
inandırmağa çalışırdılar. Lakin 
Prezident İlham Əliyev dünya-
nın nüfuzlu televiziya kanallarına 
müsahibələrində, həmçinin mötəbər 
beynəlxalq qurumların tədbirlərində, 
hətta koronavirusun tüğyan etdiyi bir 
vaxtda da videoformatda keçirilən 
zirvə görüşlərində və digər tədbirlərdə 
faktlara əsaslanaraq, ermənilərin bu 
yalanlarını alt-üst edir. Ermənistan-
Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ 
münaqişəsinin yaranma səbəbləri, 
Ermənistanın işğalçı siyasəti, terror 
aktları barədə ətraflı məlumat 
verməsi dövlət başçımızı informasiya 
cəbhəsinin də müdrik sərkərdəsinə 
çevirib. 

Azərbaycan Prezidentinin 
Ermənistanın baş naziri Nikol 
Paşinyanın müharibə planı barədə 
dünya ictimaiyyətini vaxtında 
məlumatlandırması erməni dezinfor-
masiyasını darmadağın etdi. Artıq 
dünya ictimaiyyətinə də bəlli oldu 
ki, Ermənistanın baş naziri müxtəlif 
vasitələrlə sülh danışıqlarından yayı-
nır, Azərbaycana qarşı genişmiqyaslı 
müharibəyə hazırlaşır. Dövlətimizin 
başçısı bu barədə sentyabrın 27- dən 
də əvvəl videoformatda keçirdiyi 
beynəlxalq tədbirlərdə məlumat 
vermişdi. Ermənistan – Azərbaycan, 
Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin 
tarixi, səbəbləri, hazırkı vəziyyəti, 
habelə Azərbaycanın mövqeyi-
ni əsaslandıran hüquqi, siyasi, 
mənəvi və digər amilləri bir daha 
dünya ictimaiyyətinin diqqətinə 
çatdırmış, Azərbaycanın haqlı 

mövqeyini təkzibolunmaz faktlarla 
əsaslandırmışdı. Ermənistanın erməni 
lobbisi və xaricdəki havadarlarının 
köməyi ilə yenidən özü üçün münbit 
informasiya mühiti yarada biləcəyi 
xülyası alt- üst oldu. Çünki ölkəmizin 
rəhbəri dünyanın aparıcı televiziya 
kanallarına verdiyi müsahibələrində 
erməni məkri, Nikol Paşinyanın 
faşizm ideologiyasına sadiqliyi, 
nasizmə xüsusi meyilliyi barədə fakt-
lara əsaslanaraq məlumat vermişdi. 
Prezident İlham Əliyevin BMT Baş 
Assambleyasının 75-ci sessiyasında 
iştirakı da daxil olmaqla çıxışları və 
irəli sürdüyü əsas tezislərin yenidən 
diqqətə gətirilməsi Ermənistanın iç 
üzünü bir daha ifşa etdi.

Məlumdur ki, erməni təbliğat ma-
şını yalan və iftira üzərində qurulan 
bir mexanizmdir. Ermənilər zaman-
zaman uydurma “erməni soyqırımı” 
haqqında saxta məlumatlar yayaraq, 
guya, azərbaycanlıların “zavallı 
ermənilərə” qarşı qəddarlığı barədə 
dünya ictimaiyyətini inandırmağa 
cəhd ediblər. Lakin ölkəmizdə düz-
gün və düşünülmüş şəkildə qurul-
muş informasiya təbliğatı tədricən 
ermənilərin yalanlarını ifşa etmiş, on-
ların azərbaycanlılara qarşı soyqırımı 
törətmələri barədə həqiqətlər olduğu 
kimi dünya birliyinə çatdırılmışdır.

Dövlət başçımızın informasiya 
cəbhəsindəki xüsusi fəallığı sayəsində 
Azərbaycan hələ əks-hücum 
əməliyyatından əvvəl Ermənistan 
tərəfindən törədilən ardıcıl təxribatları 
və erməni yalanlarını sistemli 
şəkildə, bütün mümkün vasitələrdən 
istifadə etməklə beynəlxalq arenada 
ifşa etməyi bacardı. 2020-ci il iyul 
təxribatından əvvəl və sonra Prezi-
dent İlham Əliyev bütün beynəlxalq 
platformalarda Ermənistanın işğalçı 
siyasətini ifşa etdi, düşmən ölkənin 
Azərbaycana qarşı yeni işğal planları 
qurduğunu faktlarla sübuta yetirdi. 
Sentyabrın 21-də BMT Baş Assamb-
leyasının 75-ci sessiyası çərçivəsində 
BMT-nin 75 illiyinə həsr edilmiş 
yüksək səviyyəli iclasda videofor-
matda çıxış edən Prezident İlham 
Əliyevin baş nazir Nikol Paşinyanın 
məkrli planları barədə tədbir iştirakçı-
larına ətraflı məlumat verməsi infor-
masiya cəbhəsinin növbəti uğuru idi. 

Yeri gəlmişkən, həmin iclasda, 
ümumilikdə, 182 ölkənin dövlət və 
hökümət başçısının videoformat-
da çıxış edəcəyi qərara alınmışdı. 
Prezident İlham Əliyevin çıxışı sayca 
altıncı idi. Dünya üzrə 182 ölkə ara-

sında Azərbaycanın dövlət başçısının 
sayca altıncı çıxış etməsi, şübhəsiz 
ki, Prezident İlham Əliyevə həm 
Azərbaycanın dövlət başçısı, həm 
Qoşulmama Hərəkatının sədri, həm 
də lider siyasi xadim kimi beynəlxalq 
səviyyədə göstərilən hörmət və etima-
dın təzahürü idi.

Ulu öndər Heydər Əliyev 
məktəbinin ən layiqli nümayəndəsi 
Prezident İlham Əliyev özü üçün bir 
amal seçib: istənilən çətin vəziyyətdə 
yalnız xalqının mənafeyindən çıxış 
etmək. Vətən müharibəsi davam 
etdiyi bu çətin günlərdə Azərbaycan 
Prezidenti ölkənin siyasi arenasında 
alternativinin olmadığını sübut etdi. 
Məhz bu gün üçün bu sadə və olduq-
ca nadir bir səbəbə görə – Azərbaycan 
liderinin sözləri və hərəkətləri hər 
zaman bir-birini tamamlayır. Vətən 
üçün bu çətin günlərdə xüsusilə aydın 
olan daha bir vacib detal var: Pre-
zidentimiz informasiya blokadasını 
yararaq Azərbaycanın ədalətli mövqe-
yini geniş kütlələrə çatdıra bildi.

Hazırda informasiya müharibəsi 
ənənəvi müharibənin vazkeçilməz 
bir hissəsidir. Aşağı intensiv silahlı 
qarşıdurmanın isti mərhələsində hər 
iki tərəfin apardığı informasiya qarşı-
durmasının bütün tərəflərinin özünü 
büruzə verdiyinin şahidi oluruq.

Dağlıq Qarabağ münaqişəsi 
ilə bağlı həm Rusiya, həm də 
dünya informasiya məkanlarında 
Ermənistanın qurduğu informasiya 

blokadasını yarmaq Azərbaycan 
Prezidenti üçün böyük əhəmiyyət 
kəsb edir. Erməni diasporunun Rusiya 
və dünyanın kütləvi informasiya 
vasitələrində, həm akademik, həm 
də media ekspertləri cəmiyyətində 
nə qədər nüfuz sahibi olduğunu hər 
kəs yaxşı bilir. Hər kəs, məsələn, 
milyonlarla insanın məlumat aldığı 
Rusiya telekanallarında gedən siyasi 
tok-şoularda erməni diasporunun 
nəhəng ordusunu yaxşı görür. Bütün 
bunlara baxmayaraq, Prezident İlham 
Əliyevin düzgün müəyyənləşdirdiyi 
informasiya siyasəti ermənilərin və 
onların havadarlarının bütün səylərini 
iflasa uğratdı. 

Son illər dövlət başçımızın 
mötəbər tribunalardakı çıxışları, 
müxtəlif aparıcı kütləvi informasi-
ya vasitələrinə verdiyi müsahibələr 
ermənilərin ölkəmizi informasiya 
blokadasına almaq cəhdlərini darma-
dağın etdi. Möhtərəm Prezidentimiz 
həm Silahlı Qüvvələrin Ali Baş 
Komandanı, həm də dövlət başçısı 
kimi, eyni vaxtda, həm döyüş, həm 
də informasiya cəbhəsində məharətli 
sərkərdə kimi ölkəmizin maraqlarını 
inamla və qətiyyətlə müdafiə edir.
Azərbaycan Prezidenti son vaxtlar 
“CNN International”, “CNN-Türk”, 
“Sky News”, “Euronews”, “Əl-
Cəzirə”, “Əl-Ərəbiyə” kimi dün-
yanın əsas televiziya kanallarına, o 
cümlədən Türkiyənin “TRT Haber”, 
Rusiyanın aparıcı “Rossiya-1”, “Per-

vıy Kanal” , RBK televiziya kanal-
larına müsahibələrində ermənilərin 
işğalçı siyasəti, mülki əhalini hədəfə 
alması, münaqişənin dinc vasitələrlə 
nizamlanmasından boyun qaçırma-
sı və qadağan olunmuş silahlardan 
atəş açması barədə ətraflı məlumat 
verib. Eləcə də Yaponiyanın “Nikkei” 
qəzetinə, Amerikanın “Fox News” 
telekanalına, Fransanın “Fiqaro” 
qəzetinə, İtaliyanın “Rai-1” televiziya 
kanalına verdiyi müsahibələrində 
Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin əsl 
həqiqətlərini çatdıraraq, Azərbaycana 
qarşı feyk xəbərləri ifşa edib. 

Ölkə başçısı artıq Ermənistanın 
yalan üzərində qurulmuş informasi-
ya maşınına ağır zərbələr vurub. Bu 
müsahibələrdən sonra artıq erməni 
yalanlarına inanan yoxdur. Bunun 
nəticəsində də dünya ictimaiyyəti 
Dağlıq Qarabağ münaqişəsi ilə 
bağlı feyk məlumat əldə edə bilmir. 
Azərbaycan Prezidentinin dünya-
ca məşhur KİV-ə verdiyi çoxsaylı 
müsahibələr elə məhz bu informa-
siya və ekspert blokadasını qırmaq 
məqsədini dayışırdı.

 Dövlətimizin başçısı bu 
müsahibələrdə dünya, xüsusən də 
Rusiya ictimaiyyətinə onların az 
məlumatlı olduqları vacib məqamları 
çatdırdı. Bu məqamlardan biri Dağlıq 
Qarabağın Sovet hakimiyyətindən 
əvvəl də Azərbaycanın bir hissəsi 
olmasıdır. Ölkə Prezidenti Sovet 
hakimiyyətinin 1920-ci illərin 

əvvəlindəki qərarına əsasən, 
Dağlıq Qarabağın Azərbaycana 
verilmədiyini, sadəcə, Azərbaycanın 
bir hissəsi olaraq saxlanıldığını vur-
ğuladı. Bundan əlavə, BMT kimi əsas 
beynəlxalq qurumların, ilk növbədə, 
Azərbaycanın Dağlıq Qarabağ 
üzərindəki suverenliyini birmənalı 
olaraq tanıdığını vurğulamaq 
vacib idi. Bununla əlaqədar, bütün 
müsahibələrində BMT Təhlükəsizlik 
Şurasının dörd qətnaməsi olduğunu 
xatırladır. 

Dövlətimizin başçısı ordumuzda, 
guya, muzdluların olması barəsində 
ermənilərin uydurduqları dezinforma-
siyanı İtaliyanın “Rai-1” televiziya 
kanalına verdiyi müsahibəsində də 
rədd edərək, bütün bunların böhtan 
və dezinformasiya oduğunu bil-
dirdi. Bu cür əsassız ittihamların 
həmsədr ölkələrdən daxil olduğuna 
təəssüfləndiyni bildirdi. Dövlət baş-
çısı ölkəmizi ittiham edənlərə yalan 
informasiyaya əsaslanan belə tələsik 
nəticələr çıxarmazdan əvvəl özlərinə 
baxmalarını tövsiyə etdi. Bildirdi 
ki, bizim məqsədimiz xalqımızı, 
ölkəmizi və öz torpağımızda yaşa-
maq hüququmuzu müdafiə etməkdən 
ibarətdir 

Möhtərəm Prezidentimizin Yapo-
niyanın “Nikkei” qəzetinə müsahibəsi 
həftə ərzində oxucu sayına görə dün-
ya rekordu qazandırdı. Dövlət başçı-
mız bu müsahibəsində əsl həqiqətləri 
bəyan etdi. Dedi ki, sentyabrın 27-də 

Azərbaycanın hərbi mövqelərinə, 
şəhər və kəndlərimizə artilleriya atəşi 
açan Ermənistan olmuşdur. Toqquş-
malar gedən günlərdə Ermənistan 
ordusu tərəfindən 31 nəfər mülki şəxs 
qətlə yetirilmiş, demək olar ki, 200 
nəfər yaralanmışdır, mindən çox ev 
dağıdılmış və ya onlara ciddi ziyan 
dəymişdir. Biz cavab verməli idik, 
özümüzü müdafiə etməli idik. Bizim 
cavabımız Ermənistan üçün çox 
həssas və ağrılı oldu. Onlar çox ciddi 
məğlubiyyət acısını yaşadılar, onlar 
bizdən qaçdılar, biz ərazimizin bir 
hissəsini azad etdik, biz işğaldan azad 
olunmuş ərazilərə milli bayrağımızı 
sancdıq. Biz ərazi bütövlüyümüzü 
bərpa edirik və biz haqlıyıq. Biz öz 
torpağımızda savaşırıq, Ermənistan 
digər ölkənin torpağında vuruşur.

 Artıq Ermənistan həm döyüş , 
həm də informasiya cəbhələrində 
acınacaqlı məğlubiyyətə uğrayıb. 
İnformasiya cəbhəsindəki uğurlar-
da Birinci vitse-prezident, Heydər 
Əliyev Fondunun prezidenti  Mehriban 
xanım Əliyevanın fəaliyyəti də xüsusi 
qeyd edilməlidir. O, özünün rəsmi 
“Instagram” səhifəsində erməni 
vandalizmi, onların törətdikləri terror 
aktları barədə mütəmadi paylaşım-
lar edərək, dünya ictimaiyyətini 
məlumatlandırır, ermənilərin yalan 
informasiyalarını ifşa edir. Birinci 
vitse-prezidentin Ermənistan silahlı 
qüvvələri tərəfindən Bərdə şəhərinin 
raket atəşinə tutulması zamanı həlak 
olan və yaralananlarla bağlı özünün 
“Instagram” səhifəsindəki paylaşımı 
da diqqətlə izlənilir. Qeyd edilir ki, bu 
gün Ermənistan silahlı qüvvələri döyüş 
əməliyyatları zonasından kənarda 
yerləşən Bərdə şəhərini raket atəşinə 
məruz qoyaraq, humanitar atəşkəs 
rejiminin şərtlərini növbəti dəfə kobud 
şəkildə pozublar. “Smerç” qurğu-
sundan buraxılmış kasetli raketlərlə 
atəş nəticəsində dörd mülki şəxs, o 
cümlədən yeddi yaşlı qız həlak olub. 
Dördü uşaq olmaqla on dörd nəfər cid-
di xəsarət alıb. Silahlı münaqişələr za-
manı mülki şəxslərin qətlə yetirilməsi 
1949-cu il Cenevrə konvensiyalarının 
və bütövlükdə, beynəlxalq humanitar 
hüquq normalarının ən kobud şəkildə 
pozulması deməkdir.

Dövlətimizin başçısı müstəqillik 
tariximizə yeni səhifələr yazmaqla 
diplomatiya, döyüş və informasiya 
cəbhəsinin müdrik sərkərdəsi olduğu-
nu bir daha təsdiqlədi. Birinci vitse- 
prezidentimizin qeyd etdiyi kimi, 
Prezident İlham Əliyev dinamik və 
müasir bir lider olmaqla, Azərbaycan 
üçün müəllifi olduğu yeni bir səhifə 
açdı – əlbəttə ki, xalqının dəstəyi 
ilə. Və bu səhifə qələbəmizə həsr 
olunacaq.

Səadət İSMAYILOVA, 
Azərbaycan Respublikası Ədliyyə 

Nazirliyinin Nərimanov Rayon 
Qeydiyyat Şöbəsinin rəisi, ədliyyə 

müşaviri, hüquq elmləri üzrə 
fəlsəfə doktoru

P rezident İlham Əliyevin siyasi xadim kimi müdrik fəaliyyəti Azərbaycanı dünyanın inkişaf et-
miş dövlətləri sırasına qoşub. Bunu Azərbaycan Ordusunun işğal altındakı ərazilərimizin azad 
olunması uğrunda göstərdiyi şücaət də təsdiqləyir. Müzəffər Ali Baş Komandan , Prezident 

İlham Əliyevin yorulmaz fəaliyyəti, uzaqgörən siyasəti və praqmatik düşüncəsi sayəsində rəşadətli 
Silahlı Qüvvələrimizin dünyanın 50 ən güclü orduları sırasına qoşulması hər birmizin üçün qürurve-
ricidir. Hər gün bayrağımızın işğaldan azad edilmiş yeni bir yaşayış məntəqəsində ucaldılmasına artıq 
vərdiş etmişik. Artıq 27 illik yurd həsrətinə son qoyulmuş yaşayış məntəqələrimizin sayı 160- a çatıb. 
Bir ay ərzində 4 rayonun, 3 qəsəbənin, Murovdağ yüksəkliyinin, strateji əhəmiyyətə malik Suqovşanın, 
Xudafərin körpülərinin düşməndən azad edilməsi və həmin ərazilərdə Azərbaycan bayrağının dalğa-
lanması tarixi qələbəmizdir. Bəli, Azərbaycan müstəqillik tarixinə özünün şanlı səhifələrini yazır.

Düşmənə zərbə 
Azərbaycan Müdafiə Nazirliyinin 

yaydığı məlumatlara görə, humanitar 
atəşkəs rejiminə riayət etməyən Ermənistan 
silahlı qüvvələrinin bölmələri oktyab-
rın 27-də gün ərzində və 28-nə keçən 
gecə cəbhənin müxtəlif istiqamətlərində 
Azərbaycan Ordusu bölmələrinin yerləşdiyi 
mövqeləri və cəbhəboyu zonaya yaxın 
yaşayış məntəqələrimizi müxtəlif silah-
lardan atəşə tutublar. Döyüş əməliyyatları 
əsasən cəbhənin Ağdərə, Xocavənd, Füzuli, 
Zəngilan və Qubadlı istiqamətlərində da-
vam edib. Düşmənin hücumunun qarşısı 
qətiyyətlə alınıb, erməni hərbçiləri itki 
verərək geri çəkiliblər.

Cəbhənin müxtəlif istiqamətlərində 
Ermənistan silahlı qüvvələrinə qarşı ordu-
muzun gördüyü cavab tədbirləri nəticəsində 
düşmənin şəxsi heyəti arasında ölən və 
yaralananlar olub. Eyni zamanda, bir neçə 
döyüş texnikası məhv edilib. Düşmənin artil-
leriya bölməsinin topları və döyüş sursatları 
sıradan çıxarılıb.

Məlum olub ki, düşmənin avtomobil 
texnikalarının sayı əhəmiyyətli dərəcədə 
azaldığından ön xətdəki bölmələrin ərzaq 
və silah-sursatla təminatında problemlər 
yaranıb.

Cəbhənin müxtəlif istiqamətlərində 
düşmənin xeyli sayda canlı qüvvəsi, eləcə də 
1 ədəd “Osa” ZRK, 3 ədəd BM-21 “Qrad” 
yaylım atəşli reaktiv sistemi, 6 ədəd D-30, 
5 ədəd D-20 və 1 ədəd D-44 topu, 2 ədəd 

2A36 “Qiasint-B” topu, 1 ədəd 120-mm 
minaatan, 1 ədəd “Konkurs” tank əleyhinə 
raket kompleksi və 6 ədəd avtomobil texni-
kası məhv edilib və sıradan çıxarılıb.

Hazırda qoşunlarımız əməliyyat şəraitinə 
nəzarət edir.

Ermənistan çarəsiz vəziyyətdədir 
Ordumuz qarşısında məğlub olaraq geri 

çəkilən Ermənistan isə ölkədən toplanan 
hərbi vəzifəliləri Azərbaycanın işğal olunmuş 
ərazilərinə göndərməkdə davam edir. Son 
günlərdə Ermənistan rəhbərliyinin döyüşlərə 
cəlb etmək məqsədilə 2000 nəfərdən ibarət 
heyətin toplanması barədə tapşırıq verməsinə 
baxmayaraq, bütün ölkə üzrə cəmi 300 nəfər 
toplamaq mümkün olub. Hətta bir çox hərbi 
müqaviləlilər və polis əməkdaşları belə 
cəbhəyə getməkdən imtina edirlər. Bu barədə 
məlumatı da Azərbaycanın Müdafiə Nazirliyi 
yayıb. 

Artıq xəbər verildiyi kimi, oktyabrın 
27-də terrorçu Qarabağ rejiminin “müdafiə 
naziri”, general-leytenant Cəlal Arutyunyan 
Azərbaycan Ordusu tərəfindən məhv edilib. 
Erməni mətbuatının verdiyi məlumata görə, 
dünən terrorbaşı Arayik Arutyunyan ona “Qa-
rabağ qəhrəmanı” adının verilməsi haqqında 
“fərman” imzalayıb. Bu barədə Arutyunyan 
özünün facebook səhifəsində yazıb. Xatırla-
daq ki, Azərbaycan Ordusunun PUA-sı Arut-
yunyanı və onunla avtomobildə olan digər 
hərbçiləri sərrast atəşlə məhv edib. 

Azərbaycanın əks-hücum əməliyyatı 
nəticəsində Ermənistanın düşdüyü 
ağır durum haqqında danışan ABŞ-ın 
Azərbaycandakı sabiq səfiri Metyu Bray-
za bildirib ki, bu ölkənin baş naziri Nikol 
Paşinyan çarəsiz vəziyyətdədir. Baş na-
zir Ermənistan əsgərlərini Azərbaycan 
ərazilərindən çıxarmamaqla beynəlxalq 
hüququ pozmaqda davam edir. Brayza 
deyib: “O, çarəsiz olduğu üçün belə edir. 
Azərbaycanın hərbi strategiyasının bu günə 
qədər heyrətamiz dərəcədə uğurlu olduğunu 
bilir. Azərbaycan texnoloji üstünlüklərindən 
istifadə edərək Ermənistanın bahalı hərbi 
obyektlərini, hava hücumundan müdafiə 
sistemlərini, tanklarını, zirehli texnikasını, 
artilleriyasını, hərbi binalarını və ordusunun 
şəxsi heyətini məhv etdi. Ermənistanın buna 
müqavimət göstərməyə hərbi gücü yoxdur”. 

Brayza inanmır ki, kimsə Ermənistanın 
müdafiəsinə gəlsin. Rusiya da artıq yardıma 

gəlməyəcəyini bəyan edib. Çünki döyüşlər 
Azərbaycan torpaqlarında gedir. ABŞ diplo-
matı Azərbaycanın bütün torpaqlarını, yəni 
Dağlıq Qarabağı və ətraf rayonları minimal 
itki ilə geri alacağına inanır. 

Artıq Ermənistandakı partiyaların 
rəhbərləri Paşinyanın istefaya getmək 
vaxtının çatdığını açıq şəkildə bəyan 
edirlər. Dünən  Ermənistanın sabiq milli 
təhlükəsizlik naziri, 1994-1995-ci illərdə 
Ermənistan Prezidentinin Qarabağ nizamlan-
ması üzrə xüsusi nümayəndəsi olmuş David 
Şahnazaryan da Paşinyanı istefaya çağırıb. 
Məlumatı erməni mətbuatı verib.

Dinc sakinlər atəşə tutulur 
Ermənistan silahlı qüvvələrinin 

bölmələri təkcə humanitar atəşkəslə bağlı bu 
günlərdə götürdüyü öhdəlikləri deyil, həm 
də beynəlxalq hüquq normalarını pozaraq, 

dinc sakinlərimizi ən ağır silahlardan atəşə 
tutmaqda davam edir. Oktyabrın 28-də gecə 
və səhər Ermənistan-Azərbaycan dövlət 
sərhədində yerləşən yaşayış məntəqələrimiz 
və bölmələrimizin mövqeləri atıcı silah-
lardan atəşə tutulub. Müdafilə Nazirliyinin 
məlumatına görə, düşmən Ermənistanın 
Berd, Çəmbərək, Vardenis və Gorus ra-
yonları ərazisindən Azərbaycanın Tovuz, 
Gədəbəy, Daşkəsən və Qubadlı rayonlarının 
əraziləri atəşə tutub. Səhər saat 07.35-dən 
09.00-dək isə Ağcabədi rayonu ərazisi atəşə 
məruz qalıb.

Oktyabrın 28-də saat 07.30 radələrində 
Ermənistan silahlı qüvvələri Tərtər ra-
yonunun ərazisini də artilleriya atəşinə 
tutub. Ümumiyyətlə, Ermənistan silahlı 
qüvvələrinin hücumları nəticəsində sentyab-
rın 27-dən indiyədək 69 mülki şəxs qətlə 
yetirilib, 322 nəfər isə yaralanıb. Yararsız 

vəziyyətə düşmüş mülki obyektlərin sayı 
415, çoxmənzilli yaşayış binalarının sayı 92, 
yaşayış evlərinin sayı isə 2 338-dir.

ABŞ Dövlət katibinin keçmiş müşa-
viri Pol Qobl hesab edir ki, Azərbaycan 
şəhərlərinin Ermənistan tərəfindən artil-
leriya və raket atəşlərinə tutulması Bakını 
cavab reaksiyası üçün təxribata çəkmək və 
Moskvanı münaqişəyə cəlb etmək məqsədini 
güdür. Pol Qobl bildirib ki, Azərbaycanın 
təmas xəttindən uzaqda olan dinc əhalisi 
üzərinə hücumlar son dərəcə təhlükəlidir: 
“İrəvan başa düşməlidir ki, Azərbaycan onun 
bu hərəkətlərindən sonra erməni qoşunları-
nın işğal edilmiş ərazilərdən çıxarılmasına 
ikiqat səylə çalışacaq. Məncə, Ermənistan bu 
addımı ona görə atır ki, Azərbaycanı cavab 
tədbirləri üçün təxribata çəksin. İrəvanın 
fikrincə, Azərbaycanın cavab tədbirləri 
Moksvanı münaqişəyə cəlb edəcək və Rusi-
ya Ermənistana dəstək verəcək. Bu isə ondan 
xəbər verir ki, Yerevan öz mövqelərinin 
zəiflədiyini görür və özünümüdafiə 
məqsədilə “vabank” gedir”.

Azərbaycana dəstək 
Dünən Dağlıq Qarabağ münaqişəsi 

ətrafında danışıqlar da aparılıb. Rusiya 
Prezidenti Vladimir Putinlə Türkiyə lideri 
Rəcəb Tayyib Ərdoğan arasında bu məsələ 
ilə bağlı telefon söhbəti baş tutub. Krem-
lin mətbuat xidmətinin məlumatına görə, 
tərəflər Dağlıq Qarabağ münaqişəsini 
müzakirə ediblər.

Türkiyənin Xarici İşlər naziri Möv-
lud Çavuşoğlunun azərbaycanlı həmkarı  
Ceyhun Bayramovla telefon danışığı olub. 
Bu barədə Türkiyə mətbuatı məlumat yayıb. 
Hər iki ölkənin XİN başçılarının Qarabağ 
münaqişəsi ilə bağlı son vəziyyəti müzakirə 
etdiyi bildirilir.

Paşa ƏMİRCANOV,  
“Xalq qəzeti”

Ermənistan uduzduqca quduzlaşır M üzəffər Azərbaycan Ordusunun Ermənistana qarşı əks-hücum 
əməliyyatları davam edir. Azərbaycan Silahlı Qüvvələri artıq işğal 
altındakı torpaqlarımızın bir hissəsini azad edib. Hər gün olduğu 

kimi, oktyabrın 27-dən 28-də keçən gecə və gün ərzində də cəbhənin müxtəlif 
istiqamətlərində düşmən ordusuna ağır zərbələr endirilib. Ermənistanın silahlı 
qüvvələri çoxlu canlı qüvvə və texnika itirib. Bununla belə, düşmən uduzduqca 
quduzlaşır və Azərbaycanı cəbhə zonasından uzaqda olan şəhər və kəndlərimizi 
atəşə tutmaqda davam edir.   


